別記第８号様式（第８条関係）                             （日本工業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
岐阜県ＩｏＴコンソーシアム理事長　様
ＷＧ名
住　　所　（郵便番号・住所）
幹事企業　（企業名・役職・氏名）　　　印
平成　　年度岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ事業費
補助金に係る幹事企業等変更届
　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業について下記のとおり幹事企業並びにワーキンググループ構成員を変更しますので、岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ事業費補助金交付要綱第１７条の規定に基づき提出します。
記
１　　幹事企業の変更

	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	幹事企業

２　　ＷＧ活動員の変更
　〇ワーキンググループに加入する活動員
	企業・団体名等
	事業従事者
	役割

	役職
	氏名

　〇ワーキンググループから脱退する活動員
	企業・団体名等
	事業従事者
	役割

	役職
	氏名

- 23 -